



§ 36

Information

Dnr 2013.3-00

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna.

Sammanfattning av ärendet

Skolchefen informerar om det pågående arbetet med att se över om det ska skapas ett kommunalförbund för gymnasieskolan.

Vid arbetsutskottet sammanträde informerar Pernilla Forsberg om förvaltningens klagomålshantering. Barn- och utbildningsförvaltningen har upprättat rutiner för hur man lämnar klagomål gällande utbildningen samt hur dessa klagomål ska omhändertas internt. Information om klagomålshandlingen finns på Luleå kommuns hemsida.

Under mars 2013 månad har den totala sjukfrånvaron inom förvaltningen jämfört med februari 2013 ökat med 4 %. Endagsfrånvaro har fortsatt att minska med 12,7%. Frånvaro 2-14 dagar har minskat med 16,7 % mellan månaderna februari 2013 och mars 2013. Gruppen långtidssjukskrivna mer än 91 dagar har ökat med 1 %. Antal anställda i snitt under mars 2013 är 2281 personer.

Förvaltningen har tillsammans med de fackliga representanterna som finns representerad i den förvaltningsövergripande samverkansgruppen startat ett arbete "God arbetsmiljö inom barn- och utbildningsförvaltningen". Gruppen ska ta fram en plan för strategiskt arbetsmiljöarbete och ett årshjul, gruppen ska även arbeta med chefernas förutsättningar. Eftersom samverkansavtalet är uppsagt har arbetet med skyddskommitté startats upp igen.

Karina Pettersson-Hedman informerar om att regeringen inför i juli 2013 två nya karriärtjänster för lärare - förstelärare samt särskilt yrkesskicklig lärare med forskarutbildning. Barn- och utbildningsförvaltningen har tillsatt en arbetsgrupp som ska arbeta med frågan.



Vid barn- och utbildningsnämnden informerar Tove Waara Axelsson om arbetet som pågår med att ta fram ett förslag på kommunalförbund för gymnasierna i 4-kanten. Beslut om intresseanmälan kommer att tas i respektive kommunfullmäktige i slutet 2013. Inom dagens samverkansavtal kan inte elever läsa del av program/ inriktning eller kurser i annan 4-kantskommun eftersom betygsättning endast tillåts av en huvudman, med ett kommunalförbund öppnar man upp för detta. Med ett kommunalförbund öppnas och breddas utbildningsvägarna betydligt och möjligheten till distansundervisning möjliggörs.

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden att lägga informationen till handlingarna.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande